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Извршителот Чедомир Личковски од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за трговија, производство и градежништво ТЕХНОКОРП ДОО Скопје од Скопје со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ //////// и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул.1738 бр.20-влез 2 стан бр.36, засновано на извршната исправа НПН.бр.778/2019 од 09.10.2019 на Нотар Елица Коруноска од Кичево, против должникот АД Тајмиште Кичево од Кичево со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ  //////// и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул„Магистрален пат бр/8А, за спроведување на извршување во вредност 10.628.880,00 ден., на ден 04.01.2022 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 , 109,110,111 и 112 став од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на градежна механизација означена како:Пневматска дупчалка , марка Atlas Copco,тип Roc L6, сериски број  AVO 10А1404/8992 0068 26 сопственост на должникот АД Тајмиште Кичево.

Продажбата ќе се одржи на ден 14.01.2022 година во 11:00 часот  во просториите на Извршител Чедомир Личковски. 

Почетната вредност на подвижните предмети е утврдена со заклучок на извршителот И.бр,1076/19 од 16.12.2021год.  изнесува 12.127.800,00 денари , под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото јавно наддавање.

Подвижниот предмет е оптоварен со следните товари и службености: Записник за попис и процена на подвижни предмети   (врз основа на чл.103,104 и 105 од ЗИ) И.бр.1076/19 од 02.12.2021год. на Извршител Чедомир Личковски.                

 На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 210065594760251 која се води кај НЛБ Банка АД Скопје и даночен број МК5007010503623.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно чл.112 ст (1) од ЗИ.
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија  и електронски на веб страницата на Комората на извршители.
Заклучокот ќе се достави до странките, а на учесниците на наддавањето по нивно барање.
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